



No. de Oficio: SHA/559/2025 Cd. Manuel Doblado, Gto. 29 de abril del año 2025 ASUNTO: Se convoca a Sesión Ordinaria.

INTEGRANTES DEL H. AYUNTAMIENTO 2024 – 2027 DE MANUEL DOBLADO. PRESENTE.

Por acuerdo del Presidente Municipal, **ING. GUSTAVO ADOLFO ALFARO REYES**, y con fundamento en lo dispuesto por los artículos 26 fracción XIV, 106, 137 fracción I de la Ley para el Gobierno y Administración de los Municipios del Estado de Guanajuato, me permito convocar a **SESIÓN EXTRAORDINARIA**, que se llevará a cabo el día **MARTES 29 DE ABRIL 2025**, en punto de las **19:00 DIECINUEVE HORAS CON CERO MINUTOS**, en la sala de cabildo de esta Presidencia Municipal, misma que se desarrollará, bajo el siguiente:

	ORDEN DEL DIA
1. P	Pase de lista de asistencia y en su caso verificación del Quórum Legal
	Lectura y aprobación del orden del día
r N fi	Análisis y aprobación en su caso para que se apruebe la declaratoria de necesidad pública para el servicio público del alumbrado público en el Municipio de Manuel Doblado, Guanajuato, conforme a los artículos 93 racción II, 194 fracción II a), 195, 199, 213, 215 fracción I, de la Ley para el Gobierno y Administración de los Municipios del Estado de Guanajuato
4. A C	Análisis y aprobación en su caso para otorgar como día de descanso 05 de mayo del 2025, a cambio del día 03 de mayo del 2025 a todo el personal administrativo que labora en esta presidencia municipal, esto notivo de la "Fiesta Religiosa de la Santa Cruz".
5. A	Análisis sobre la opinión de la circular número 121 emitida por el Congreso del Estado de Guanajuato, sobre la reforma a la Constitución Política para el Estado de Guanajuato
6. C	Clausura
presen	Sin más por el momento y agradeciendo la atención prestada a la te, me despido de usted, quedando a sus órdenes
LIC. FR	RANCISCO ISAAC DE JESÚS LLANO LEÓ ETARIO DEL H. AYUNTAMIENTO BLADO, GTO.